



IQ Consult ApS

CVR-nr. 30 60 01 93

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling**

Den 16. juni 2016

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'S. Brixen'.

Simon Brixen

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10, DK-2900 Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

IQ Consult ApS
Jernbanevej 8 B, 1. Sal
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30 60 01 93

Hjemstedskommune: Lyngby

Telefon: 72 62 30 20

Internet: sb@iqconsult.org

Direktion

Simon Brixen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være agent, herunder formidle kontakt mellem danske/europæiske virksomheder til det mellemøstlige marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -153.863 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.114 og en egenkapital på kr. 250.008.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	<u>31.792</u>	<u>485.810</u>
Personaleomkostninger	<u>-181.650</u>	<u>-323.541</u>
Resultat af ordinær primær drift	-149.857	162.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.006</u>	<u>-4.397</u>
Ordinært resultat før skat	-153.863	157.872
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-153.863</u>	<u>157.872</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-153.863	157.872
	<u>-153.863</u>	<u>157.872</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	2015	2014
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	0	11.000
Andre tilgodehavender	0	29.922
Periodeafgrænsningsposter	0	983
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41.905</u>
Likvide beholdninger	20.114	0
Omsætningsaktiver	<u>20.114</u>	<u>41.905</u>
Aktiver i alt	<u>20.114</u>	<u>41.905</u>



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

2015

2014

kr.

kr.

Note

Selskabskapital

125.000

125.000

Overført resultat

-375.008

-221.147

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen

0

0

3 Egenkapital

-250.008

-96.147

Gæld til banker

0

267

Gæld til tilknyttede virksomheder

137.486

0

Selskabsskat

0

0

Anden gæld

132.635

137.785

Kortfristede gældsforpligtelser

270.122

138.052

Gældsforpligtelser

270.122

138.052

Passiver i alt

20.114

41.905



Noter

1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-4.006	-4.397
I alt	<u>-4.006</u>	<u>-4.397</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-221.147	0	-96.147
Udloddet ordinært udbytte for 2015		0		0
Overført resultat		-153.863		-153.863
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-375.008</u>	<u>0</u>	<u>-250.008</u>